



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร
เรื่อง การเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง

ด้วย องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร จะดำเนินการจ้างเหมาก่อสร้างถนน คสล.จาก คสล.เดิมไปทางวัดป่าเรไรสันติธรรม หมู่ที่ ๘ บ้านไผ่ ตำบลบึงนคร อำเภอร้อยศรี จังหวัดร้อยเอ็ด ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๓.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒๑๒ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางทั้ง ๒ ข้าง ๆ ละ ๐.๒๐ เมตร หรือตามสภาพถนน ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร กำหนด พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ ขนาดมาตรฐาน โดยวิธีตกลงราคา งบประมาณในการดำเนินงานเป็นเงิน...๑๓๐,๐๐๐.-บาท. (หนึ่งแสนสามหมื่น - บาทถ้วน)

เพื่อให้การปฏิบัติเป็นไปตามมาตร ๑๐๓/๗ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญว่าด้วยการป้องกันและปราบปรามการทุจริต พ.ศ.๒๕๔๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ.๒๕๕๔ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบข้อมูลอิเล็กทรอนิกส์

ดังนั้น องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร จึงขอเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง การคำนวณราคากลาง รายละเอียดปรากฏตามแบบแสดงรายการค่าใช้จ่ายและราคากลางแนบท้ายประกาศนี้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐



(นายโยธิน ชันธวุธ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

.....

๑. ชื่อโครงการ .ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมไปทางวัดป่าเรไรสันติธรรม...หมู่ที่ ๘.. บ้านไผ่
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร (กองช่าง)

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๓๐,๐๐๐.-บาท....(หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน).....

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ขนาดกว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๕๓.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีปริมาณ
คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๒๑๒ ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหล่ทางทั้ง ๒ ข้างๆละ ๐.๒๐ เมตร
หรือตามสภาพถนน ตามแบบ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร กำหนด
พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์ขนาดมาตรฐาน

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ เดือน กรกฎาคม พ.ศ.๒๕๕๙
เป็นเงิน ๑๓๐,๐๐๐.-บาท (หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง ตามรายละเอียด แนบท้าย

๕.๑ ปร.๔

๕.๒ ปร.๕

๕.๓ ปร.๖

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวรพงษ์ อารีเอื้อ	ตำแหน่ง ปลัด อบต.บึงนคร	ประธานกรรมการ
๖.๒ ส.ต.อ.สิทธิกร พรทิพย์	ตำแหน่ง รองปลัด อบต.บึงนคร	กรรมการ
๖.๓ นายวุฒิชัย อ่อนปอการ	ตำแหน่ง ผอ.กองช่าง	กรรมการ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนน คสล.

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร ตำบลบึงนคร อำเภอดุสิต จังหวัดร้อยเอ็ด

๒. วงเงินงบประมาณ 130,000 บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ก่อสร้างถนน คสล. ขนาดถนนกว้าง 4.00 เมตร ยาว 53.00 เมตร หนา 0.15 เมตร

หรือมีปริมาณคอนกรีตไม่น้อยกว่า 212 ตารางเมตร พร้อมลงลูกรังไหลทางทั้ง 2 ข้าง ข้างละ 0.20 เมตร หรือตามสภาพถนน

ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนครกำหนด

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2560 **เป็นเงิน** 130,000 บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑

ลำดับที่	รายการ	วัสดุ			รวม	ค่า แรง		รวม	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคา		จำนวน	รวม		
1	งานปรับเกรดพื้นที่	212.00	ตร.ม.	-	-	1.67	354.04	354.04	
2	งานทรายรองพื้น	10.60	ลบ.ม.	531.31	5,631.89	99.00	1,049.40	6,681.29	
3	งานคอนกรีต	31.80	ลบ.ม.	1,998.14	63,540.85	306.00	9,730.80	73,271.65	
3	เหล็กตะแกรง 0.20x0.20 4 มม.	212.00	ตร.ม.	25.42	5,389.04	5.00	1,060.00	6,449.04	
5	เหล็ก RB 15 mm.	0.0075	ตัน	18,304.75	137.29	-	-	137.29	
6	เหล็ก RB 19 mm.	0.0472	ตัน	19,753.32	932.36	-	-	932.36	
7	เหล็ก DB 16 mm.	0.0839	ตัน	21,428.51	1,797.85	-	-	1,797.85	
8	ค่าตัด ดัด และผูก	0.1386	ตัน		-	3,401.00		471.38	
9	ไม้แบบ	15.90	ตร.ม.		-	133.00	2,114.70	2,114.70	
10	ยางแอสฟัลท์	74.20	เมตร	14.47	1,073.67	-	-	1,073.67	
11	ลูกรังไหลทาง	2.12	ลบ.ม.	201.08	426.29			426.29	
	รวม							93,709.55	

ราคารวม 93,709.55 บาท

Factor F 1.3624

รวมค่าก่อสร้าง 127,669.90 บาท

ป้ายประชาสัมพันธ์ 3,000.00 บาท

รวมค่าก่อสร้าง 130,669.90 บาท

คิดเป็นค่าก่อสร้างเพียง 130,000.00 บาท

คิดเป็นค่าก่อสร้างทั้งสิ้น (หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน) **130,000.00 บาท**

๕.๒ -

๕.๓

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	93,709.55	1.3624	127,669.90	Factor F
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000	-	3,000	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0% -ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% -เงินประกันผลงานหัก 0% -เงินภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			130,669.90	บาท
สรุป	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			130,000	บาท
(หนึ่งแสนสามหมื่นบาทถ้วน)					

๕.๔ -

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(.....)

(นายวรพงษ์ อารีเอื้อ) ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

(.....)

(สิทธิกร พรทิพย์) รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบึงนคร

(.....)

(นายวุฒิชัย อ่อนปอการ) ผู้อำนวยการกองช่าง